
Baustellenvariante von Regiobus Villingen - Unterkirnach -
Vöhrenbach - Furtwangen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Fahrt 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 125 25 27 29 129 31 33 35

Beschränkungen F S S F F S

Hinweise
Villingen Bahnhof 05:30 06:02 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:13 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Villingen Benediktinerring 05:33 06:05 06:33 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:16 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Villingen Riettor 05:35 06:07 06:35 06:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:18 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Villingen Kirnacher Str. 05:37 06:09 06:37 06:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:20 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Villingen Kurgarten 05:38 06:10 06:38 06:38 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:21 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Villingen Kirnach Groppertal … 05:40 06:12 06:40 06:40 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:23 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
Villingen Forsthaus Salvest 05:42 06:14 06:42 06:42 07:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:25 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
Unterkirnach Maria Tann 05:43 06:15 06:43 06:43 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:26 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
Unterkirnach Kirnachbrü… 05:46 06:18 06:46 06:46 07:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:29 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
Unterkirnach Hauptstr. 05:48 06:20 06:48 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:31 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
Unterkirnach Hettich 05:50 06:22 06:50 06:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:33 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Unterkirnach Schlegeltal 05:51 06:23 06:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:34 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Unterkirnach Schlegeltal II 05:51 06:23 06:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:34 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Unterkirnach Leimgrube 05:53 06:25 06:53 06:53 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:36 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Vöhrenbach Friedrichshöhe 05:54 06:26 06:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:37 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
Vöhrenbach Zechenhof 05:57 06:29 06:57 06:57 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:40 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Vöhrenbach Villinger Str. 05:59 06:31 06:59 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:42 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
Vöhrenbach Busbahnhof 06:02 06:34 07:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 13:45 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Vöhrenbach Rathaus 06:03 06:35 07:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 13:46 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Vöhrenbach Hagenreute 06:05 06:37 07:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 13:48 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Schönenbach Untertal 31 06:07 06:39 07:07 07:07 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:50 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Schönenbach Haas 06:08 06:40 07:08 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 13:51 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Schönenbach Untertal 14/16 06:09 06:41 07:09 07:09 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:52 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Schönenbach Untertal 12 06:09 06:41 07:09 07:09 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:52 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Schönenbach Sonne 06:10 06:42 07:10 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:53 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Schönenbach Erhardenhof 06:11 06:43 07:11 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 13:54 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Schönenbach Löwen 06:12 06:44 07:12 07:12 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 13:55 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Schönenbach Hofbauer 06:13 06:45 07:13 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 13:56 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
Furtwangen Robert-Gerwig … 06:14 06:46 07:14 07:14 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:57 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
Furtwangen Friedrichschule 06:18 06:50 07:18 07:20 08:20 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:03 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Furtwangen Stadtkirche 07:21 08:21 14:04
Furtwangen Rabenstr. 07:23 08:23 14:06
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 07:25 08:26 14:09
Furtwangen Ilbenstraße 07:28 08:28

F Ferientage S Schultage



Baustellenvariante von Regiobus Villingen - Unterkirnach -
Vöhrenbach - Furtwangen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 37 39 41 43 45 47 49 51 53 637 601 603 605 607 609 611 613 615 617

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:33 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Villingen Benediktinerring 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:35 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Villingen Riettor 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:36 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Villingen Kirnacher Str. 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:38 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Villingen Kurgarten 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:39 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Villingen Kirnach Groppertal … 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Villingen Forsthaus Salvest 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Unterkirnach Maria Tann 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Unterkirnach Kirnachbrü… 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
Unterkirnach Hauptstr. 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Unterkirnach Hettich 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
Unterkirnach Schlegeltal 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Unterkirnach Schlegeltal II 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Unterkirnach Leimgrube 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Vöhrenbach Friedrichshöhe 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Vöhrenbach Zechenhof 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Vöhrenbach Villinger Str. 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Vöhrenbach Busbahnhof 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Vöhrenbach Rathaus 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Vöhrenbach Hagenreute 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Schönenbach Untertal 31 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Schönenbach Haas 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Schönenbach Untertal 14/16 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Schönenbach Untertal 12 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Schönenbach Sonne 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Schönenbach Erhardenhof 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Schönenbach Löwen 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Schönenbach Hofbauer 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Furtwangen Robert-Gerwig … 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Furtwangen Friedrichschule 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Ilbenstraße

F Ferientage S Schultage



Baustellenvariante von Regiobus Villingen - Unterkirnach -
Vöhrenbach - Furtwangen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 619 621 623 625 627 629 631 633 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:33 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Villingen Benediktinerring 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:35 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Villingen Riettor 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:36 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Villingen Kirnacher Str. 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:38 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Villingen Kurgarten 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:39 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Villingen Kirnach Groppertal … 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Villingen Forsthaus Salvest 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Unterkirnach Maria Tann 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Unterkirnach Kirnachbrü… 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Unterkirnach Hauptstr. 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Unterkirnach Hettich 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Unterkirnach Schlegeltal 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Unterkirnach Schlegeltal II 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Unterkirnach Leimgrube 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Vöhrenbach Friedrichshöhe 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Vöhrenbach Zechenhof 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Vöhrenbach Villinger Str. 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Vöhrenbach Busbahnhof 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Vöhrenbach Rathaus 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Vöhrenbach Hagenreute 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Schönenbach Untertal 31 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Schönenbach Haas 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Schönenbach Untertal 14/16 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Schönenbach Untertal 12 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Schönenbach Sonne 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Schönenbach Erhardenhof 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Schönenbach Löwen 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Schönenbach Hofbauer 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Furtwangen Robert-Gerwig …
Furtwangen Friedrichschule 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Ilbenstraße

F Ferientage S Schultage



Baustellenvariante von Regiobus Villingen - Unterkirnach -
Vöhrenbach - Furtwangen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Sonn- und Feiertage

Fahrt 723 725 727 729 731 733

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:33
Villingen Benediktinerring 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:35
Villingen Riettor 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:36
Villingen Kirnacher Str. 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:38
Villingen Kurgarten 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:39
Villingen Kirnach Groppertal … 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Villingen Forsthaus Salvest 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Unterkirnach Maria Tann 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Unterkirnach Kirnachbrü… 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Unterkirnach Hauptstr. 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Unterkirnach Hettich 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Unterkirnach Schlegeltal 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Unterkirnach Schlegeltal II 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Unterkirnach Leimgrube 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Vöhrenbach Friedrichshöhe 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Vöhrenbach Zechenhof 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Vöhrenbach Villinger Str. 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Vöhrenbach Busbahnhof 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
Vöhrenbach Rathaus 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Vöhrenbach Hagenreute 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Schönenbach Untertal 31 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Schönenbach Haas 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Schönenbach Untertal 14/16 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Schönenbach Untertal 12 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Schönenbach Sonne 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Schönenbach Erhardenhof 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Schönenbach Löwen 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Schönenbach Hofbauer 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Furtwangen Robert-Gerwig …
Furtwangen Friedrichschule 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Ilbenstraße

F Ferientage S Schultage



Baustellenvariante von Regiobus Furtwangen - Vöhrenbach -
Unterkirnach - Villingen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Fahrt 2 4 6200 6 8 60 56 12 14 16 18 20 22 24 26 28 130 30 32

Beschränkungen F S S F S S F S

Hinweise
Furtwangen Friedrichschule 12:09 13:07
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 12:15 13:13 14:10
Furtwangen Rabenstr. 12:17 13:15 14:12
Furtwangen Friedrichschule 04:58 05:41 06:18 06:16 06:28 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39
Furtwangen Ilbenstraße 06:31
Furtwangen Robert-Gerwig … 04:59 05:42 06:19 06:18 06:35 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:24 12:41 13:18 13:41 14:11 14:17 14:41
Schönenbach Hofbauer 05:00 05:43 06:20 06:20 06:35 06:43 07:13 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:26 12:43 13:19 13:43 14:13 14:19 14:43
Schönenbach Löwen 05:01 05:44 06:21 06:21 06:36 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:27 12:44 13:20 13:44 14:14 14:20 14:44
Schönenbach Erhardenhof 05:02 05:45 06:22 06:22 06:37 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:28 12:45 13:21 13:45 14:15 14:21 14:45
Schönenbach Sonne 05:03 05:46 06:23 06:23 06:38 06:46 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:29 12:46 13:22 13:46 14:16 14:22 14:46
Schönenbach Untertal 12 05:04 05:47 06:24 06:24 06:39 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:30 12:47 13:23 13:47 14:17 14:23 14:47
Schönenbach Untertal 14/16 05:04 05:47 06:24 06:24 06:39 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:30 12:47 13:23 13:47 14:17 14:23 14:47
Schönenbach Haas 05:05 05:48 06:25 06:25 06:40 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:31 12:48 13:24 13:48 14:18 14:24 14:48
Schönenbach Untertal 31 05:06 05:49 06:26 06:26 06:41 06:49 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:32 12:49 13:25 13:49 14:19 14:25 14:49
Vöhrenbach Hagenreute 05:07 05:50 06:27 06:27 06:42 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:33 12:50 13:26 13:50 14:20 14:26 14:50
Vöhrenbach Friedrichstraße 05:08 05:51 06:28 06:28 06:43 06:51 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:34 12:51 13:27 13:51 14:21 14:27 14:51
Vöhrenbach Busbahnhof 05:14 05:57 06:34 06:34 06:49 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:38 12:57 13:33 13:57 14:27 14:31 14:57
Vöhrenbach Villinger Str. 05:16 05:59 06:36 06:36 06:51 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:40 12:59 13:35 13:59 14:29 14:33 14:59
Vöhrenbach Zechenhof 05:18 06:01 06:38 06:38 06:53 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:42 13:01 13:37 14:01 14:31 14:35 15:01
Vöhrenbach Friedrichshöhe 05:21 06:04 06:41 06:41 06:56 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:45 13:04 13:40 14:04 14:34 14:38 15:04
Unterkirnach Leimgrube 05:22 06:05 06:42 06:42 06:57 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:46 13:05 13:41 14:05 14:35 14:39 15:05
Unterkirnach Schlegeltal II 05:23 06:06 06:43 06:43 06:58 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:47 13:06 13:42 14:06 14:36 14:40 15:06
Unterkirnach Schlegeltal 05:23 06:06 06:43 06:43 06:58 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:47 13:06 13:42 14:06 14:36 14:40 15:06
Unterkirnach Hettich 05:24 06:07 06:44 06:44 06:59 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:48 13:07 13:43 14:07 14:37 14:41 15:07
Unterkirnach Hauptstr. 05:25 06:08 06:45 06:45 07:00 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:49 13:08 13:44 14:08 14:38 14:42 15:08
Unterkirnach Kirnachbrü… 05:28 06:11 06:48 06:48 07:03 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:52 13:11 13:47 14:11 14:41 14:45 15:11
Unterkirnach Maria Tann 05:30 06:13 06:50 06:50 07:05 07:13 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:54 13:13 13:49 14:13 14:43 14:47 15:13
Villingen Forsthaus Salvest 05:31 06:14 06:51 06:51 07:06 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:55 13:14 13:50 14:14 14:44 14:48 15:14
Villingen Kirnach Groppertal … 05:33 06:16 06:53 06:53 07:08 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:57 13:16 13:52 14:16 14:46 14:50 15:16
Villingen Kirnacher Str. 05:35 06:18 06:55 06:55 07:10 07:18 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:59 13:18 13:54 14:18 14:48 14:52 15:18
Villingen Theater am Ring 05:37 06:20 06:57 06:57 07:12 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:01 13:20 13:56 14:20 14:50 14:54 15:20
Villingen Romäusring 05:38 06:21 06:58 06:58 07:13 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:02 13:21 13:57 14:21 14:51 14:55 15:21
Villingen Bertholdstraße 05:40 06:23 07:00 07:00 07:15 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:04 13:23 13:59 14:23 14:53 14:57 15:23
Villingen Bahnhof 05:46 06:29 07:06 07:06 07:21 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:10 13:29 14:05 14:29 14:59 15:03 15:29

S Schultage F Ferientage



Baustellenvariante von Regiobus Furtwangen - Vöhrenbach -
Unterkirnach - Villingen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 34 62 36 64 420 42 66 44 38 46 48 50 52 58 54 636 638 602 604

Beschränkungen S F S F S

Hinweise
Furtwangen Friedrichschule 14:42 15:32 16:29
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 14:48 15:38 16:35
Furtwangen Rabenstr. 14:50 15:40 16:37
Furtwangen Friedrichschule 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 22:28 23:28 05:39 06:39 07:39 08:39
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig … 14:57 15:41 15:45 16:11 16:41 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41 22:30 23:30
Schönenbach Hofbauer 14:59 15:43 15:46 16:13 16:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:32 23:32 05:43 06:43 07:43 08:43
Schönenbach Löwen 15:00 15:44 15:47 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44 22:33 23:33 05:44 06:44 07:44 08:44
Schönenbach Erhardenhof 15:01 15:45 15:48 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:34 23:34 05:45 06:45 07:45 08:45
Schönenbach Sonne 15:02 15:46 15:49 16:16 16:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46 22:35 23:35 05:46 06:46 07:46 08:46
Schönenbach Untertal 12 15:03 15:47 15:50 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 22:36 23:36 05:47 06:47 07:47 08:47
Schönenbach Untertal 14/16 15:03 15:47 15:50 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 22:36 23:36 05:47 06:47 07:47 08:47
Schönenbach Haas 15:04 15:48 15:51 16:18 16:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:37 23:37 05:48 06:48 07:48 08:48
Schönenbach Untertal 31 15:05 15:49 15:52 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:38 23:38 05:49 06:49 07:49 08:49
Vöhrenbach Hagenreute 15:06 15:50 15:53 16:20 16:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:39 23:39 05:50 06:50 07:50 08:50
Vöhrenbach Friedrichstraße 15:07 15:51 15:54 16:21 16:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:40 23:40 05:51 06:51 07:51 08:51
Vöhrenbach Busbahnhof 15:11 15:57 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:44 23:44 05:57 06:57 07:57 08:57
Vöhrenbach Villinger Str. 15:13 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:46 23:46 05:59 06:59 07:59 08:59
Vöhrenbach Zechenhof 15:15 16:01 16:01 16:31 17:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 22:48 23:48 06:01 07:01 08:01 09:01
Vöhrenbach Friedrichshöhe 15:18 16:04 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 22:51 23:51 06:04 07:04 08:04 09:04
Unterkirnach Leimgrube 15:19 16:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 22:52 23:52 06:05 07:05 08:05 09:05
Unterkirnach Schlegeltal II 15:20 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 22:53 23:53 06:06 07:06 08:06 09:06
Unterkirnach Schlegeltal 15:20 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 22:53 23:53 06:06 07:06 08:06 09:06
Unterkirnach Hettich 15:21 16:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 22:54 23:54 06:07 07:07 08:07 09:07
Unterkirnach Hauptstr. 15:22 16:08 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 22:55 23:55 06:08 07:08 08:08 09:08
Unterkirnach Kirnachbrü… 15:25 16:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 22:58 23:58 06:11 07:11 08:11 09:11
Unterkirnach Maria Tann 15:27 16:13 16:13 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:00 00:00 06:13 07:13 08:13 09:13
Villingen Forsthaus Salvest 15:28 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:01 00:01 06:14 07:14 08:14 09:14
Villingen Kirnach Groppertal … 15:30 16:16 16:16 16:46 17:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:03 00:03 06:16 07:16 08:16 09:16
Villingen Kirnacher Str. 15:32 16:18 16:18 16:48 17:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:05 00:05 06:18 07:18 08:18 09:18
Villingen Theater am Ring 15:34 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:07 00:07 06:20 07:20 08:20 09:20
Villingen Romäusring 15:35 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:08 00:08 06:21 07:21 08:21 09:21
Villingen Bertholdstraße 15:37 16:23 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23 23:10 00:10 06:23 07:23 08:23 09:23
Villingen Bahnhof 15:43 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:16 00:16 06:29 07:29 08:29 09:29

S Schultage F Ferientage



Baustellenvariante von Regiobus Furtwangen - Vöhrenbach -
Unterkirnach - Villingen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 734 700 702 704

Beschränkungen

Hinweise
Furtwangen Friedrichschule
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Friedrichschule 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:28 23:28 06:39 07:39 08:39 09:39
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig …
Schönenbach Hofbauer 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:32 23:32 06:43 07:43 08:43 09:43
Schönenbach Löwen 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:33 23:33 06:44 07:44 08:44 09:44
Schönenbach Erhardenhof 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:34 23:34 06:45 07:45 08:45 09:45
Schönenbach Sonne 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:35 23:35 06:46 07:46 08:46 09:46
Schönenbach Untertal 12 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:36 23:36 06:47 07:47 08:47 09:47
Schönenbach Untertal 14/16 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:36 23:36 06:47 07:47 08:47 09:47
Schönenbach Haas 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:37 23:37 06:48 07:48 08:48 09:48
Schönenbach Untertal 31 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:38 23:38 06:49 07:49 08:49 09:49
Vöhrenbach Hagenreute 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:39 23:39 06:50 07:50 08:50 09:50
Vöhrenbach Friedrichstraße 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:40 23:40 06:51 07:51 08:51 09:51
Vöhrenbach Busbahnhof 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:44 23:44 06:57 07:57 08:57 09:57
Vöhrenbach Villinger Str. 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:46 23:46 06:59 07:59 08:59 09:59
Vöhrenbach Zechenhof 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:48 23:48 07:01 08:01 09:01 10:01
Vöhrenbach Friedrichshöhe 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:51 23:51 07:04 08:04 09:04 10:04
Unterkirnach Leimgrube 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:52 23:52 07:05 08:05 09:05 10:05
Unterkirnach Schlegeltal II 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:53 23:53 07:06 08:06 09:06 10:06
Unterkirnach Schlegeltal 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:53 23:53 07:06 08:06 09:06 10:06
Unterkirnach Hettich 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:54 23:54 07:07 08:07 09:07 10:07
Unterkirnach Hauptstr. 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:55 23:55 07:08 08:08 09:08 10:08
Unterkirnach Kirnachbrü… 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 22:58 23:58 07:11 08:11 09:11 10:11
Unterkirnach Maria Tann 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:00 00:00 07:13 08:13 09:13 10:13
Villingen Forsthaus Salvest 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:01 00:01 07:14 08:14 09:14 10:14
Villingen Kirnach Groppertal … 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:03 00:03 07:16 08:16 09:16 10:16
Villingen Kirnacher Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:05 00:05 07:18 08:18 09:18 10:18
Villingen Theater am Ring 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:07 00:07 07:20 08:20 09:20 10:20
Villingen Romäusring 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:08 00:08 07:21 08:21 09:21 10:21
Villingen Bertholdstraße 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:10 00:10 07:23 08:23 09:23 10:23
Villingen Bahnhof 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:16 00:16 07:29 08:29 09:29 10:29

S Schultage F Ferientage



Baustellenvariante von Regiobus Furtwangen - Vöhrenbach -
Unterkirnach - Villingen

Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr

Sonn- und Feiertage

Fahrt 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724 726 728 730 732

Beschränkungen

Hinweise
Furtwangen Friedrichschule
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Friedrichschule 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:28 23:28
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig …
Schönenbach Hofbauer 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:32 23:32
Schönenbach Löwen 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:33 23:33
Schönenbach Erhardenhof 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:34 23:34
Schönenbach Sonne 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:35 23:35
Schönenbach Untertal 12 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:36 23:36
Schönenbach Untertal 14/16 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:36 23:36
Schönenbach Haas 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:37 23:37
Schönenbach Untertal 31 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:38 23:38
Vöhrenbach Hagenreute 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:39 23:39
Vöhrenbach Friedrichstraße 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:40 23:40
Vöhrenbach Busbahnhof 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:44 23:44
Vöhrenbach Villinger Str. 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:46 23:46
Vöhrenbach Zechenhof 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:48 23:48
Vöhrenbach Friedrichshöhe 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:51 23:51
Unterkirnach Leimgrube 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:52 23:52
Unterkirnach Schlegeltal II 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:53 23:53
Unterkirnach Schlegeltal 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:53 23:53
Unterkirnach Hettich 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:54 23:54
Unterkirnach Hauptstr. 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:55 23:55
Unterkirnach Kirnachbrü… 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 22:58 23:58
Unterkirnach Maria Tann 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:00 00:00
Villingen Forsthaus Salvest 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:01 00:01
Villingen Kirnach Groppertal … 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:03 00:03
Villingen Kirnacher Str. 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:05 00:05
Villingen Theater am Ring 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:07 00:07
Villingen Romäusring 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:08 00:08
Villingen Bertholdstraße 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:10 00:10
Villingen Bahnhof 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:16 00:16
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